
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA NEGOZIATA CON MODALITA' TELEMATICA DI AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 1, 
COMMA 2, LETT. B) LEGGE N. 120/2020, DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI 
SPORTIVI ANNESSI ALLA CITTADELLA DELLO SPORT IN LEINI (TO) (CIG 8646100B6C – CUP 
I32J19018180004) 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO), per 
conto del Comune di Leini (TO) 
Oggetto: 
Procedura negoziata con modalità telematica di affidamento sotto soglia (ai sensi dell’art. 1, 
comma 2, lett. b) Legge n. 120/2020) dei lavori di riqualificazione degli impianti sportivi annessi 
alla Cittadella dello sport in Leini (TO) (CIG 8646100B6C – CUP I32J19018180004) 
Importo a base d’asta: 
Importo complessivo pari ad € 679.847,02 oltre Iva 10%, compresi € 30.000,91 oltre Iva per oneri 
per la sicurezza, non soggetti a ribasso. Importo soggetto a ribasso: € 649.846,11 oltre Iva 
CPV: 45454000-4 Lavori di ristrutturazione 
Procedura: negoziata (ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) Legge n. 120/2020) 
Offerte ricevute: n. 10 
Aggiudicatario: impresa IMPIANTI E OPERE EDILI IM.E.E. S.r.l., con sede in via Forno d'Allione 23 a 
Malonno (BR) (P. Iva 03527380988) 
Valore finale dell’appalto:  
€ 489.750,02 Iva esclusa, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per un importo di € 
30.000,91 Iva esclusa 
Data aggiudicazione: 23/03/2021 
Subappalto: Si 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 26/03/2021 
 
Il Responsabile del Procedimento di gara: Arch. Silvia Giunta 


